БАШDОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАKЫ
 МLЛLJЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ХАКИМИLТЕ
 БАШDОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАKЫ МLЛLJЕЗ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫF
6-СЫ ЛИЦЕЙ

 МУНИЦИПАЛЬ ДGЙGМ БЕЛЕМ БИРЕJ БЮДЖЕТ
УЧРЕЖДЕНИЕKЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 6

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОD              ПРИКАЗ

от 31 августа 2011 года                        №   291

Об утверждении  программ внеурочной деятельности

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации  от 06.10.2009г года № 373 «Об утверждении и введении в действие

федерального государственного образовательного стандарта начального общего

образования», зарегистрированного Минюстом России 22.12.2009г.  № 15785,

письма Министерства образования Республики Башкортостан от 13 июля 2010 года

№ 01-33/125 «О введении  в действие федерального государственного

образовательного стандарта»,     на основании решения  Совета Лицея (протокол №

6 от 25.08.2011г.), приказа директора МОБУ Лицей № 6 № 259  от 25.08.2011г.  «О

переходе на обучение по ФГОС НОО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие  программы внеурочной деятельности

Ф.И.О. педагога  название программы  кол-во часов в неделю

Карнеева М.Х.  «В гостях у кисточки и

карандаша»

2 часа

Азнагулова Н.А.  «Вокал» 2 часа

Шиханова А.И.   «Ритмика»  2 часа

Макарова М.Г.   «От веселых стартов к

высоким вершинам»

2 часа

Батова Т.Г. «Активизация

познавательной и

творческой деятельности

младших школьников»

2 часа

Кувайцева И.В.  «Активизация

познавательной и

творческой деятельности

младших школьников»

2 часа

Бармина В.А.  «Активизация

познавательной и

творческой деятельности

младших школьников»

2 часа

Власова О.И.  «Активизация

познавательной и

творческой деятельности

младших школьников»

2 часа

Акшенцева Л.В.  «Активизация

познавательной и

творческой деятельности

младших школьников»

2 часа

Клокова К.И.   «Активизация

познавательной и

творческой деятельности

младших школьников»

2 часа

Губина И.П.   «Умелые ручки»  2 часа

Морозова Г.В.  «Волшебный клубок»  2 часа

Тимергалина Ф.Ш.  «Башкирский фольклор»  2 часа

Директор МОБУ Лицей № 6       А.А. Колпаков

Рыбина С.А.

3 - 27 - 47